
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.01.2022         р.п. Инжавино               №8 

 
О внесении изменений в постановление администрации Инжавинского 
района от 27.06.2017 №470 «Об утверждении Положения о комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих Администрации Инжавинского района и урегулированию 
конфликта интересов» (в ред.№924 от 07.12.2018 г) 
 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

района в соответствие с действующим законодательством, Федеральными 

законами от 25.12.2008 г  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 

02.03.2007 г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Инжавинского района от 

27.06.2017 №470 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Администрации Инжавинского района и урегулированию конфликта 

интересов» (в ред.№924 от 07.12.2018 г) следующие изменения: 

1.1. подпункт «г» пункта 13 изложить в следующей редакции:  

«г) поступившие от главы администрации области либо 

уполномоченного им должностного лица материалы проверки, 

свидетельствующие о представлении муниципальным служащим 

недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 

Федерального закона № 230-ФЗ». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) на официальном сайте Администрации 

Инжавинского района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Н.И.Сигаеву. 

 

 

 

 

Глава Инжавинского района                                                              Г.В.Селезнев                                                                      

                                                   

 

 
Капитонова О.В. 

2-77-59 


